Monent nos, Rev.me Pater, Don Joannes Baptista Ripa Congregationis Somaschae Provincialis, meritissime praeclara tua in Patriam nostram officia, ut nobilissimarum Asiae, Graciae et Italiae Civitatum exemplum secuti, quae Alienigenas illos, qui earum Rempublicam manu aut consiliis iuvassent in Civium suorum numerum cooptabant, Te quoque in Civium nostrorum numerum referamus. Etenim si optimus ille civis habendus est, qui tueri studet et amplificare Rempubilicam; cur tibi nomen invideamus, cuius officia tanto nostrorum omnium comodo, et gloria, et tamdiu imples! Si Te vetustissima comitum de Ripa apud Luganenses originem alienigenam procuravit virtus, et elctio Civem nostrum facit. Id a Nobis postulant Nobiles Adolesentes nostri, quos in Sancti Majoli Collegio ( quod ammissum dolemus, restituendum speramus ) humanioribus litteris feliciter istituisti. Id celeberrima Affidatorum Accademia, quae Te Pegaseo Equio (?) insidentem supra vulgus et in sublime ferri omnium plausu, et admiratione conspexit; id Nobilissimi Cives, quorum ingenium solum et litteris, verum viam natura atque virtute devictos habes. Sed prae caeteris id postulat Nobilissimus Decurionum Ordo, qui consilio, prudentiae, benevolentiae tuae plurimum fidens Te perturbatis rebus apud Cesaream Catholicam Maiestatem ad difficillima administranda negozia Viennam legatum habuit, Tibique ob sedulam operam plurimum est granulata. Cum omnis igitur Civitas, omnis Ordo, Urbs universa, cum labores et officia tua, cum susceptae legationes legittima quidam catione apud Nos agere videantur; cum Te insuper antiquissimae familiare tuae splendor, cum Patria Luganum, quibus Mediolani ducbus olim parebat, commendent, cum denique praeclarissima a Congregatione Somascha, quam multo in honore semper habuimus, Tibi demandata munera amplissimo veluti testimonio sapientiae, consilii, probitatis, quibus ornasti, fidem faciant, Nos libentissime omnium votis annuentes Te Civem Nostrum renunciamus, atque complectimur; honoribus insuper, immunitatibus, esterisque privilegiis omnibus, quibus indigere, Nobilesque Cives nostri fruuntur communi suffragio pariter et amore donamus.

In quorum fidem praesentes litteras sigillo nostro muniri iussimus.

Ex officio Provisionum Civitatis Papiae terbio Kalendas Aprilis anni salutis 1737.

Subscript: Joseph Rovarinus Regiae Urbis Papiae Notarius Cancellarius

D. Angelus M.a De Grossis Cancellarius De. Cong. Som.

( Locus sigilli )
22 Giugno 1737

Si sono impiegate in Lucia Oliva di Sala Sicurtà in solidum Giammaria Oliva suo figlio; Francesco M.a Quadrio di Sala; Giannantonio Quadrio di Tesserete. Instromento rogato al Sig. Prisca, lire cento venticinque di Milano con obbligo generale al 5 per %. In fede. 1749, settembre,. Restituito.